平成 30年 11月吉日

お客様各位

アイ・エス・エックス株式会社

代表取締役社長 堀井良朗

Inter BEE 2018 出展のご案内

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうござ

います。

このたびアイ・エス・エックス株式会社は、下記に開催されます「Inter BEE 2018」に出展する運び

となりました。今回の出展では OptoMedia Technology Inc.製品を中心に、光ソリューション製品の展示

を行います。

また併せまして弊社開発製品として、LCD/OLEDモジュール向けの Pattern Generator 製品の展示を行

います。ご多忙の折とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

  会期： 平成 30年 11月 14日(水) ～ 16日(金)

  会場： 幕張メッセ 映像製作・放送関連機材部門 ブース 3101 (ホール 3)

主な展示物：

・OptoMedia Technology Inc.

     SFP+ 12G SDI / 12G SDI CWDM光モジュール

     HDMI2.0 Fiber Extender

・I.S.X corporation

      SV200 V-By-One HS 8K4K(120Hz) Pattern Generator

iM1427 Display Port 4K2K(120Hz) Pattern Generator

以上